
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/

Código da publicação: 250

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 09:58:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1111/2025

N° do Processo/Ano: 19/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Dispensa 11/2025_Aviso de Contratação Direta_Aquisição de Caixa Tipo Passeio p/ Medição de
Água_Encerramento em 12/06/2025 08h00
Resumo:
Dispensa 11/2025_Aviso de Contratação Direta_Aquisição de Caixa Tipo Passeio p/ Medição de
Água_Encerramento em 12/06/2025 08h00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Dispensa 11 / 2025 Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/pspan-stylebackground-colorf9f9f9color212529dispensa-112025-aviso-de-contratacao-direta-aquisicao-de-caixa-tipo-passeio-p-medicao-de-agua-encerramento-em-12062025-08h00spanp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05e097beed82a50012695d4178cd8fca.pdf

